



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 839 113
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: DET FLAGRENDE ØRE LTD
Forretningsadresse: Fløytingen 52
3514 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rikard Strømsodd
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.03.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		37 585	106 136
Annen driftsinntekt			2 334
Sum inntekter		37 585	108 470
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	27 055
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	0	0
Annen driftskostnad		44 605	58 265
Annen driftskostnad			34 666
Sum kostnader		44 605	119 986
Driftsresultat		-7 020	-11 516
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			10
Annen finansinntekt		316	316
Sum finansinntekter		316	326
Annen rentekostnad		411	2 356
Annen finanskostnad		207	
Annen finanskostnad		142	
Sum finanskostnader		760	2 356
Netto finans		-444	-2 030
Ordinært resultat før skattekostnad		-7 464	-13 546
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 464	-13 546
Årsresultat		-7 464	-13 546
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-7 464	-13 546
Sum overføringer og disponeringer		-7 464	-13 546



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	0	0
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	5	19 800	19 800
Sum finansielle anleggsmidler		19 800	19 800
Sum anleggsmidler		19 800	19 800
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			0
Sum fordringer			0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	27 267	2 175
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 267	2 175
Sum omløpsmidler		27 267	2 175
SUM EIENDELER		47 067	21 975

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap	4	242 219	234 755
Sum opptjent egenkapital		-242 219	-234 755
Sum egenkapital		-242 219	-234 755
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6	306 132	311 213
Sum annen langsiktig gjeld		306 132	311 213
Sum langsiktig gjeld		306 132	311 213
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter		1 985	850
Annen kortsiktig gjeld		-18 832	-55 333
Sum kortsiktig gjeld		-16 847	-54 483
Sum gjeld		289 285	256 730
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 066	21 975



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 202613

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 839 113
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: DET FLAGRENDE ØRE LTD
Forretningsadresse: Fløytingen 52
3514 HØNEFOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rikard Strømsodd
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.04.2021



Organisasjonsnr: 995 839 113
DET FLAGRENDE ØRE LTD

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		37 585	106 136
Annen driftsinntekt			2 334
Sum inntekter		37 585	108 470
Kostnader			
Lønnskostnad	1	0	27 055
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	0	0
Annen driftskostnad		44 605	58 265
Annen driftskostnad			34 666
Sum kostnader		44 605	119 986
Driftsresultat		-7 020	-11 516
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			10
Annen finansinntekt		316	316
Sum finansinntekter		316	326
Annen rentekostnad		411	2 356
Annen finanskostnad		207	
Annen finanskostnad		142	
Sum finanskostnader		760	2 356
Netto finans		-444	-2 030
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-7 464	-13 546
Årsresultat		-7 464	-13 546
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-7 464	-13 546
Sum overføringer og disponeringer		-7 464	-13 546



Organisasjonsnr: 995 839 113
DET FLAGRENDE ØRE LTD

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende

7	0	0
	0	0

Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer

5	19 800	19 800
---	--------	--------

Sum finansielle

anleggsmidler

19 800	19 800
--------	--------

Sum anleggsmidler

19 800	19 800
--------	--------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

0

Sum fordringer

0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

3	27 267	2 175
---	--------	-------

Sum bankinnskudd,

kontanter og lignende

27 267	2 175
--------	-------

Sum omløpsmidler

27 267	2 175
--------	-------

SUM EIENDELER

47 067	21 975
--------	--------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Udekket tap

4	242 219	234 755
---	---------	---------

Sum opptjent egenkapital

-242 219	-234 755
----------	----------

Sum egenkapital

-242 219	-234 755
----------	----------

Gjeld



Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	6	306 132
Sum annen langsiktig gjeld		306 132
Sum langsiktig gjeld		306 132
Kortsiktig gjeld		
Skyldige offentlige avgifter		1 985
Annen kortsiktig gjeld		-18 832
Sum kortsiktig gjeld		-16 847
Sum gjeld		289 285
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 066



Organisasjonsnr: 995 839 113
DET FLAGRENDE ØRE LTD

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

1

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Årsregnskap 2020
for
Det Flagrende Øre Ltd**

Foretaksnr. 995839113



Det Flagrende Øre Ltd

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Det Flagrende Øre Ltd driver med Tjenester tilknyttet underholdningsvirksomhet. Selskapet er lokalisert i RINGERIKE.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019
Driftsinntekter	37 585	108 470
Driftsresultat	-7 020	-11 516
Årsresultat	-7 464	-13 546
	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	47 067	21 975
Egenkapital	-242 219	-234 765
Egenkapitalprosent	-515%	-1068%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 108 470 kr i fjor til 37 858 kr i år, en økning på -65%.
Årsresultatet ble -7 464 kr mot -13 546 kr i fjor.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke mer FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020.

Likestilling mellom kjønnene

Av totalt antall ansatte, er 0 kvinner og 1 mann. Styret består av 0 kvinner og 1 mann.

Ytre miljø

Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.



Det Flagrende Øre Ltd

Årsberetning 2020

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr -7 464:

Udekket tap	-7 464
Totalt	-7 464

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12 i regnskapsåret består av:

Udekket tap	-242 219
Fri egenkapital	-242 219

Hønefoss den 13/04/2021

Rikard Strømsodd
Daglig leder / Styreleder



Det Flagrende Øre Ltd

Resultatregnskap for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

	Denne perioden	Forrige periode	Endring	
Driftsinntekter				
3000 Salgsinntekt handelsvarer, avgiftspliktig, høy sats	7 200,00	0,00	7 200,00	-
3020 Salgsinntekt tjenester, avgiftspliktig, høy sats	43 500,00	13 360,00	30 140,00	226 %
3050 Salgsinntekt tjenester, avgiftspliktig, lav sats	0,00	1 283,00	-1 283,00	-100 %
3100 Salgsinntekt handelsvarer, avgiftsfri	2 480,09	36 043,00	-33 562,91	-93 %
3120 Salgsinntekt tjenester, avgiftsfri	381,55	0,00	381,55	-
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet	0,00	5 200,00	-5 200,00	-100 %
3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet	0,00	50 250,00	-50 250,00	-100 %
3611 Leieinntekt andre varige driftsmidler, avgiftspliktig	0,00	1 300,00	-1 300,00	-100 %
3889 Motkonto gevinst balanseverdi solgte immatr. eiendeler og varige driftsmidler	-15 976,70	0,00	-15 976,70	-
3900 Annen driftsrelatert inntekt	0,00	1 034,00	-1 034,00	-100 %
Sum driftsinntekter	37 584,94	108 470,00	-70 885,06	-65 %
Driftskostnader				
4360 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp av varer for videresalg	-317,00	0,00	-317,00	-
4500 Fremmedytelse og underentreprise	-12 500,00	0,00	-12 500,00	-
5001 Lønn til ansatte	0,00	-20 250,00	20 250,00	100 %
5092 Feriepenger	0,00	-2 065,50	2 065,50	100 %
5210 Fri telefon	0,00	-4 392,00	4 392,00	100 %
5290 Motkonto for gruppe 52	0,00	4 392,00	-4 392,00	-100 %
5401 Arbeidsgiveravgift	0,00	-3 473,51	3 473,51	100 %
5405 Arbeidsgiveravgift av pålepte feriepenger	0,00	-290,00	290,00	100 %
5930 Annen ikke arbeidsgiveravgiftspliktig forsikring	0,00	-976,00	976,00	100 %
6017 Avskrivning på inventar	-2 576,90	0,00	-2 576,90	-
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse	-491,00	-2 679,00	2 188,00	82 %
6300 Leie lokale	-4 800,00	-19 200,00	14 400,00	75 %
6399 Annen kostnad lokaler	-1 675,20	-1 257,60	-417,60	-33 %
6420 Leie datasystemer	-863,81	-1 112,59	248,78	22 %
6530 Spesialverktøy	-4 960,00	-6 000,00	1 040,00	17 %
6540 Inventar	0,00	-792,00	792,00	100 %
6551 Datautstyr	-2 142,08	-8 628,80	6 486,72	75 %
6552 Programvare anskaffelse	-3 357,51	-7 196,35	3 838,84	53 %
6553 Programvare årlig vedlikehold	-3 771,49	-3 471,65	-299,84	-8,6 %
6705 Regnskapshonorar	-2 200,00	-2 200,00	0,00	0,00 %
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	-784,80	-1 046,40	261,60	25 %
6907 Datakommunikasjon	0,00	-4 680,00	4 680,00	100 %
7100 Bilgodtgjørelse, opplysningspliktig	0,00	-4 025,00	4 025,00	100 %
7140 Reisekostnad, ikke opplysningspliktig	0,00	-10 461,24	10 461,24	100 %



Resultatregnskap - Det Flagrende Øre Ltd | Fiken |

13.04.2021, 10:43

7150	Diettkostnad, opplysningspliktig	0,00	-8 193,20	8 193,20	100 %	
7350	Representasjon, fradragsberettiget	-517,00	-690,00	173,00	25 %	
7500	Forsikringspremie	-1 045,00	-1 347,00	302,00	22 %	
7740	Øreavrunding	-1,07	17,32	-18,39	-106 %	
7770	Bank- og kortgebyr	-507,65	-7 593,00	7 085,35	93 %	
7798	Annen kostnad, fradragsberettiget	0,00	-805,00	805,00	100 %	
7799	Annen kostnad, ikke fradragsberettiget	-2 094,00	-1 569,00	-525,00	-33 %	
	Sum driftskostnader	-44 604,51	-119 985,52	75 381,01	63 %	
	Driftsresultat		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
	Sum driftsresultat		-7 019,57	-11 515,52	4 495,95	39 %
	Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
8051	Renteinntekt bankinnskudd	0,37	10,01	-9,64	-96 %	
8071	Aksjeutbytte fra norsk foretak	316,00	0,00	316,00	-	
8079	Annen finansinntekt	0,00	316,00	-316,00	-100 %	
8151	Rentekostnad banklån	-411,57	-1 917,94	1 506,37	79 %	
8159	Annen rentekostnad	-207,48	-438,56	231,08	53 %	
8160	Valutatap (disagio)	-141,69	0,00	-141,69	-	
	Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster	-444,37	-2 030,49	1 586,12	78 %	
	Resultat		Denne perioden	Forrige periode	Endring	
	Sum resultat		-7 463,94	-13 546,01	6 082,07	45 %



Balanserapport 01.01.2020 til 31.12.2020

Kontonr	Konto	Inngående 01.01.2020	Endring	Utgående 31.12.2020
1399	Andre fordringer	19 800,00	0,00	19 800,00
1920	DFØ Brukskonto (15031796137)	2 168,28	25 091,89	27 260,17
1950	DFØ Skattetrekkkonto (15031934556)	6,43	0,01	6,44
1	Eiendeler	21 974,71	25 091,90	47 066,61
2080	Udekket tap	234 754,63	7 463,94	242 218,57
	Sum egenkapital (2000-2099)	234 754,63	7 463,94	242 218,57
2255	Gjeld til eiere langsiktig	-311 213,34	5 080,95	-306 132,39
2600	Forskuddstrekk	-660,00	660,00	0,00
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	721,00	-2 706,00	-1 985,00
2771	Skyldig arbeidsgiveravgift	-910,51	910,51	0,00
2785	Påløpt arbeidsgiveravgift ferielønn	1,00	-1,00	0,00
2915	Gjeld til eiere kortsiktig	42 516,01	-37 905,80	4 610,21
2930	Skyldig lønn	12 816,50	1 405,50	14 222,00
	Sum gjeld (2100-2999)	-266 729,34	-32 555,84	-289 285,18
2	Egenkapital og gjeld	-21 974,71	-25 091,90	-47 066,61
	Udisponert resultat	0,00	0,00	0,00





Det Flagrende Øre Ltd

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Anleggsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.

Omløpsmidler

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varelager

Varer er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.



Det Flagrende Øre Ltd

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad og ytelser til ledende personer

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	0	22 316
Arbeidsgiveravgift	0	3 763
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	976
Totalt	0	27 055

Det er utbetalt kr 0 i lønn og kr 0 i annen godtgjørelse til daglig leder i regnskapsåret. Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til styret i regnskapsåret.

Det er ikke kostnadsført revisjonshonorar i selskapet i 2020.

Selskapet har hatt 0 ansatt i regnskapsåret.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2020
Resultat før skattekostnader	-7 464
Permanente og andre forskjeller	0
Endring i midlertidige forskjeller	-14 981
Anvendelse av framførbart underskudd	0
Skattepliktig inntekt	0
Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2019
Beregnet skatt av årets resultat	0
For mye beregnet skatt i fjor	0
= Sum betalbar skatt	0
+ endring i utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	0
= Betalbar skatt i balansen	0



Det Flagrende Øre Ltd

Noter 2020

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
Sum positive skatteøkende forskjeller	0	0
Sum negative skatteøkende forskjeller	231 427	226 057
Forskj. som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	231 427	226 057
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	0	0
Balanseført utsatt skatt	0	0
Balanseført utsatt skattefordel	0	0

Akkumulert framførbart underskudd per 01.01.2021 er på kr 196 471.

Note 3 – Kontanter og kontantekvivalenter

Av selskapets bankinnskudd pr 31.12.2020 utgjør skattetrekkinnskudd kr 6.
Ellers ingen bundne midler pr 31.12.2020.

Note 4 - Egenkapital, antall aksjer, aksjonærer

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1. Pr 1.1.	-234 754	-234 754
+Fra årets resultat	-7 464	-7 464
Pr 31.12.	-242 218	-242 218

Egenkapitalen i selskapet er å betrakte som gjeld til hovedselskapet..

Selskapet er en del av DET FLAGRENDE ORE LTD, Carpenter Court, MAPLE ROAD, BRAMSHALL, STOCKPORT, CHESHIRE SK7, STORBRITANIA.

Note 5 - Andre langsiktige fordringer

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	19 800	19 800



Det Flagrende Øre Ltd

Noter 2020

Note 6 - Gjeld

	I år	I fjor
Samlet gjeld med forfall senere enn 1 år etter balansedagen	306 132	311 213

Langsiktig gjeld til daglig leder Rikard Strømsodd utgjør på balansedagen kr 306 132 og renteberegnes med 0,4 % pr år.

	I år	I fjor
Kortsiktig gjeld til ansatte og aksjonærer	-18 832	-55 333

Note 7 - Varige Driftsmidler

Maskiner, inventar, utstyr og lignende.

Anskaffelseskost pr. 1/1	351 293
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	351 293
Akk. av/nedskr. pr 1/1	351 293
+ Ordinære avskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	351 293
Balanseført verdi pr 31/12	0
Prosentstøt for ord. avskr.	33 %